ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
EDITAL Nº 21/2023 - CANOAS

O 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE
CANOAS, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe é conferida pelo
Provimento nº 66/2011—PGJ—RS, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 1ª Promotoria de Justiça Especializada
de Canoas, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nota da Nota da Status
Classificação Nome do Candidato Prova Entrevista Nota Final

Escrita
1“ MARIANA RODRIGUES 6.8 3,0 9,8 APROVADO

WEBER
2" SARA MOREIRA CAMARGO 6,2 3,0 9,2 APROVADO

DE SOUZA
3ª FELIPE DOLEYS DE 6,0 3.0 9,0 APROVADO

FREITAS
-— ISADORA APARECIDA —- —-———- AUSENTE

DREHMER BARBOZA
ALICE BECK FERREIRA —-- ——-- AUSENTE

—- DIANDRAFLORES WEBER --—-— ——- ——-— AUSENTE
» VINICIUS HEMAN BONELI ————— -»—— ----- AUSENTE

Canoas, 13 de dezembro de 2023.QW' ÁBIO LUSA MARCON,
1ª Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Especializada de Canoas.

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 13/12/2023

Procedimento 00739.002.198/2023  –  Evento 0002  –  Página 3